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Iktatószám: I/2027-1/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 

március 8. napján de. 9:00 órai kezdettel – a Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat székhelyén – megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Lakatos-Ajtai Edit   TRNÖ. elnök 

  Vadász Lénárd    TRNÖ. képviselő 

  Lakatos Margit    TRNÖ. képviselő 

 

Meghívottak: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

Langó Józsefné   pénzügyi irodavezető 

  Bényei Dóra    jegyzőkönyvvezető 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök köszönti a megjelent képviselőket és a meghívott vendégeket. Az 

ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 fő jelen van. Rácz János 

TRNÖ. képviselő távolmaradását nem jelezte.  

Javaslatot tesz jegyzőkönyvvezető személyére – Bényei Dórára -, valamint a 

jegyzőkönyvhitelesítőre – Lakatos Margit TRNÖ. képviselőre – és a meghívóban szereplő 

napirendi pontok megtárgyalására.  

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyvvezető és a 

jegyzőkönyvhitelesítő személyét, valamint a meghívóban szerepelő napirendi pontokat – 3 fő igen 

szavazattal – elfogadta.   
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NAPIRENDI PONTOK: 

 
1. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati határozatának módosítására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

2. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő 2023-2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

3. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetési 

határozatának megalkotására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

4. Tájékoztató a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 3/2019. (III.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

Előterjesztő: Mezei Anna, a Dr Papp József Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója 

 

5. Különfélék  
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati határozatának módosítására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Felkérem Langó Józsefnét Pénzügyi Irodavezetőt, hogy ismertesse a napirendi pontot.  

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Tisztelt Képviselő-testület! Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetési határozatát második alkalommal kívánjuk módosítani. Ebben a módosításban a 

2022 évi teljesítésekhez megfelelően igazítjuk hozzá az előirányzatokat és ez a 2022. évi 

beszámoló elfogadásához szükséges. Tiszacsege Város Önkormányzatától 204.000, -Ft-os 

helyi önkormányzati támogatási összeget kapott a Roma Nemzetiségi Önkormányzat, mely 

szintén bele került, valamint volt egy kis saját bevétele - 42.869, -Ft -, ez az összeg is szerepel 

a határozat módosításban.   

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Van-e valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs akkor, aki egyetért a határozati javaslattal, 

kérem kézfelnyújtással jelezze.  

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségei Önkormányzat Képviselő-testülete – 3 

fő igen szavazattal – a határozati javaslatot elfogadta.  

 

1/2023.(III. 08.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT: 

a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

Önkormányzati határozatának módosításáráról 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2022. évi költségvetésének pénzügyi mérlegét 

 

                      1.373.327 Ft bevétellel 

ebből: 1.322.869 Ft költségvetési bevétellel 

               50.458 Ft finanszírozási bevétellel 

 1.373.327 kiadással 

ebből: 1.373.327 Ft költségvetési kiadással 

az 1. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 
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2. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évi 

költségvetésének a működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 2. számú melléklet 

részletezése szerint fogadja el. 

3. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évi 

költségvetésének bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszám 

előirányzatát az 3. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: TRNÖ elnök 

 

2. Napirendi pont 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

2023-2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Felkérem Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pontot. 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Minden évben az adott évi költségvetés elfogadását megelőzve kell elfogadnia a Testületnek 

az adósságot keletkeztető ügyletekről szóló határozatát. Jelen esetben ez a 2023-2026. évi 

időszakra készült el, a határozatban nem szerepel adósságot keletkeztető ügylet. 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Köszönöm szépen. Van-e valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs, aki egyetért a határozati 

javaslattal, kérem kézfelnyújtással jelezze.  

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségei Önkormányzat Képviselő-testülete – 3 

fő igen szavazattal – a határozati javaslatot elfogadta.  

 

2/2023.(III. 08.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-

2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzat 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-2026. évi fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az adósságot 

keletkeztető ügylethez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) 

Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat saját bevételeinek összegét, 
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valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-2026. évi fizetési 

kötelezettségeinek három évre várható összegét a határozat mellékelte szerint hagyja jóvá. 

 

Határidő azonnal 

Felelős: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

 

3. Napirendi pont: 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetési határozatának 

megalkotására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

A 2023. évi költségvetési határozatban a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 1.040.000, -Ft 

működési támogatást kap a Magyar Államtól. Ez került a bevételi oldalon beépítésre. A 2022. 

évi beszámolóban egy 5.274, -Ft összegű pénzmaradvány maradt évvégén az Önkormányzat 

pénztárában, illetve bankszámláján is. De ez a pénzmaradvány betervezésre került 

előirányzatként a bevételi oldalra. Kiadási oldalon pedig, dologi kiadások fedezetére 

1.045.274, -Ft.  került beépítésre. A feladatalapú támogatást várjuk, hogy megérkezzen.  

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Ha nincs hozzáfűzni valója senkinek, aki egyetért a határozati javaslattal kérem 

kézfelnyújtással jelezze.  

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségei Önkormányzat Képviselő-testülete – 3 

fő igen szavazattal – a határozati javaslatot elfogadta.  

3/2023.(III. 08.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló határozatának 

elfogadásáról 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésének pénzügyi mérlegét 

 

                      1.045.274 Ft bevétellel 

ebből: 1.040.000 Ft költségvetési bevétellel, 

                 5.274 Ft finanszírozási bevétellel,       

1.045.274 Ft kiadással 

ebből: 1.040.0045.274 Ft költségvetési kiadással 

az 1. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

2. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. évi 

költségvetésének a működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 2. számú melléklet 

részletezése szerint fogadja el. 
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3. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. évi 

költségvetésének bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszám 

előirányzatát az 3. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: TRNÖ elnök 

 

4. Napirendi pont: 

 

Tájékoztató a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 3/2019. (III.27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

 

Előterjesztő: Mezei Anna, a Dr Papp József Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója (Előterjesztés 

írásban mellékelve.) 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Kettő éve is volt hasonló jellegű módosítás, amikor a Művelődési Házat létre hoztuk. A 

muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény írja elő, hogy a rendelet módosítása kapcsán is egyeztetni szükséges a helyi 

nemzetiségi önkormányzattal Tiszacsege Város Önkormányzatának. Legutóbbi testületi ülés 

határozatképtelen volt. Akkor nem tudta a Testület megtárgyalni ezt a napirendi pontot sem. 

A módosítás sürgősségére tekintettel Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a 2023. február 28-ai testületi ülésének napirendjére felkerült, ahol elfogadta a 

Testület, de jeleztük is, hogy folyamatban van az egyeztetés a helyi nemzetiségi 

önkormányzattal. Itt nagyrészt technikai jellegű módosítás történt. Az alapfeladatoknál egy-

két dolgot kívánt módosítani az Intézményvezető Asszony és ezt a módosító rendeletet 

kellene tudomásul vennie a Testületnek. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök:  

Aki egyetért a határozati javaslattal, kérem kézfelnyújtással jelezze. 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségei Önkormányzat Képviselő-testülete – 3 

fő igen szavazattal – a határozati javaslatot elfogadta.  

 

 

 

 

4/2023.(III. 08.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT 

a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 3/2019. (III.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló tájékoztató elfogadásáról 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a helyi 

közművelődési feladatok ellátásáról szóló 3/2019. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló tájékoztatót és a következő döntést hozza: 
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1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi közművelődési 

feladatok ellátásáról szóló 3/2019. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

tájékoztatót elfogadja és a Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete által 

elfogadott 6/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet tartalmával egyetért. 

2. A Képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a döntésről jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületét, valamint a Dr. Papp 

József Művelődési Ház és Könyvtár igazgatóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

 

 

5. Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Lenne egy kérésem a Hivatal felé, amit már korábban is jeleztem nyomtatóra lenne 

szükségünk, mert, többször megkerestek már lakosok, hogy segítsek nekik nyomtatni, vagy 

másolni.  

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Szólok majd az informatikus kollégának.  

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

A különfélékben még annyit, hogy szeretnénk majd húsvéti foglalkoztatót szervezni a 

gyerekeknek, tavalyi évben is nagyon élvezték a gyerekek. Meg részt fogunk venni a március 

15-ei koszorúzáson. Majálisi programot is fogunk szervezni. Illetve havonta szoktunk a 

gyerekeknek foglalkoztató órát tartani.  

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Nekem annyi lenne, hogy tegnap volt a felelős kutyatartással kapcsolatos kerekasztal 

megbeszélés a rendőrség részéről, főállatorvos, hatósági állatorvos úr, civil szervezetek 

részvételével. Majd fog készülni egy anyag, ami majd a helyi újságban, illetve a honlapon is 

közzétételre kerül. És arra szeretnélek majd titeket kérni a közösségi platformokon, vagy a ti 

kis közösségeitekben, hogy próbáljátok a felelős állattartás szabályait terjeszteni. Mert 

rengeteg kóbor kutya van Tiszacsegén. Biztos ti is hallottátok, hogy a kóbor ebek 

elszállításának költsége is megemelkedett.  

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Ha nincs másnak javaslata, hozzáfűzni valója, akkor az ülést bezárom. 

 

K. m. f. 

 

                     Lakatos-Ajtai Edit s.k.      Lakatos Margit s.k. 

TRNÖ. elnök       TRNÖ. képviselő  

 

 


